
MĚSTSKÝ ÚŘAD GOLČŮV JENÍKOV 
  
 Náměstí T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov 
 

tel. 569 435 310 až 317, fax. 569 43 53 29, e-mail: matrika@golcuv-jenikov.cz, internet: www.golcuv-jenikov.cz, IČO: 00 267 406,  
ID datové schránky: c32begb, bankovní spojení ČSOB: příjmový účet 281333599/0300 
 

 
V Golčově Jeníkově dne 27.06.2022 

ČJ: Matr/168/22/NEL JID: 1687/2022/MGJ

  
   

Seznam obcí, ze kterých se kandidátní listiny podávají 
příslušnému pověřenému úřadu 

  
V souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstev obcí, které se uskuteční ve 

dnech 23. a 24.09.2022, Městský úřad Golčův Jeníkov, jakožto pověřený obecní úřad, tímto 
dle § 21 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje seznam obcí, ze kterých se 
podávají kandidátní listiny pro volby do zastupitelstev obcí Městskému úřadu Golčův 
Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 110: 

 

Golčův Jeníkov 
Chrtníč 
Nová Ves u Leštiny 
Podmoky 
Skryje 
Zvěstovice 

 
Ve správním obvodu Městského úřadu Golčův Jeníkov nejsou žádné obecní úřady, které 
mají zřízeny alespoň dva odbory, kterým by se kandidátní listiny podávaly přímo. 
 
Kandidátní listiny se dle § 21 odst. 3 zákona o volbách do zastupitelstev obcí podávají 
nejpozději do 16 hodin 66. dne přede dnem voleb registračnímu úřadu tj. do 19.07.2022 
do 16 hodin. 
 
        Za registrační úřad:  

     
 Ing. Lucie Nesládková v.r. 

 
        ……………………………..  

Zaměstnanec, který má osvědčení podle  
zvláštního právního předpisu 

  
 
 
Vyvěšeno dne: 27.06.2022 
 
 

http://www.golcuv-jenikov.cz/

